
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Красноярск, МСК "Радуга" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч30м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 МАРТА 2024 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч10м

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: АВЕРБАХ В.С. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 23/94.01/1.3

ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: ГОЛЬМ Р.Е. (СС 1 КАТ., КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 22 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЯНОВСКАЯ Г.А. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 15 м

ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 27 м

СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: БОЛЬШАКОВ Н.Г. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  ДЛИНА КРУГА: 1324 м

СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: ЗАИКИН А.А. (ССВК, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС) КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 1

МЕСТО СТАРТ № RUS КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД, 

ЗВАНИЕ
СУБЪЕКТ РФ  - ВУЗ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ. ПРИМ.

1 22 108402 КАРПАСЮК Данила 2001 мс Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ) 2:52,51 Квал.

2 30 107132 ЗАРОДОВ Андрей 1999 мс Смоленская область - СГУС 2:52,75 +0:00,24 Квал.

3 20 110934 КУДРИН Денис 2004 мс Смоленская область - СГУС 2:53,48 +0:00,97 Квал.

4 8 106125 ТИУНОВ Константин 1999 мс
Республика Татарстан - Поволжский 

ГУФКСиТ
2:53,62 +0:01,11 Квал.

5 5 109042 ШУБИН Андрей 2003 мс Смоленская область - СГУС 2:54,75 +0:02,24 Квал.

6 12 107661 РЫБКИН Владимир 2001 мс Пензенская область - ПГУ 2:55,45 +0:02,94 Квал.

7 37 110228 КАЗАНЦЕВ Алексей 2004 кмс Пермский край - ЧГАФКиС 2:55,91 +0:03,40 Квал.

8 6 107752 ЖУЛЬ Виктор 2001 мс
Красноярский край - КГПУ 

им.В.П.Астафьева
2:56,34 +0:03,83 Квал.

9 13 110364 ФЕДОТОВ Дмитрий 2004 мс Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ 2:57,04 +0:04,53 Квал.

10 10 108644 НОВИКОВ Лев 2002 мс Пензенская область - ПГУ 2:57,08 +0:04,57 Квал.

11 18 106255 ТИХОНЕНКО Илья 2001 мс Новосибирская область - СГУГиТ 2:57,17 +0:04,66 Квал.

11 26 106593 ЖЕНИХОВ Виталий 1999 мс
Ленинградская область - ЛГУ 

им.А.С.Пушкина
2:57,17 +0:04,66 Квал.

13 53 110852 ЧЕРТКОВ Илья 2005 кмс Пермский край - ЧГАФКиС 2:58,31 +0:05,80 Квал.

14 14 109278 КОЧЕГАРОВ Кирилл 2003 мс
Республика Татарстан - Поволжский 

ГУФКСиТ
2:58,42 +0:05,91 Квал.

15 38 110924 БРЫЗГАЛОВ Владислав 2004 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ 2:58,43 +0:05,92 Квал.

16 21 109720 СОЛДАТКИН Егор 2000 мс Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ 2:58,48 +0:05,97 Квал.

17 31 110333 ЧУБОВСКИЙ Денис 2003 кмс Самарская область - САМГТУ 2:58,49 +0:05,98 Квал.

18 1 108137 АФАНАСЬЕВ Владислав 2000 мс
Республика Татарстан - Поволжский 

ГУФКСиТ
2:58,66 +0:06,15 Квал.

19 19 110344 АРУТЮНЯН Тигран 2003 мс Республика Марий Эл - МарГУ 2:58,75 +0:06,24 Квал.

20 29 100440 ШВЫРЕВ Антон 2002 мс Пермский край - ПНИПУ 2:59,28 +0:06,77 Квал.

21 4 106677 ФИЛИМОНОВ Денис 1999 мсмк Смоленская область - СГУС 2:59,30 +0:06,79 Квал.

22 41 110175 ЕДЫГАРОВ Ян 2003 мс Пермский край - ЧГАФКиС 3:00,15 +0:07,64 Квал.

23 43 100112 ЕГОРОВ Роман 2003 кмс Хабаровский край - ДВГАФК 3:00,23 +0:07,72 Квал.

24 52 107610 КУТЫРЕВ Владислав 2000 мс Самарская область - САМГТУ 3:00,26 +0:07,75 Квал.

25 42 111348 ВЕРТЕШИН Борис 2005 кмс Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта 3:00,28 +0:07,77 Квал.

26 56 110283 МОРОЗОВ Егор 2004 кмс Нижегородская область - НИННГУ 3:00,57 +0:08,06 Квал.

26 67 110457 АНИСИМОВ Иван 2005 мс Кемеровская область - КузГТУ 3:00,57 +0:08,06 Квал.

28 3 111038 ПАРШАКОВ Владислав 2003 мс Кемеровская область - КузГТУ 3:00,71 +0:08,20 Квал.

29 17 110315 ЧЕГЛАКОВ Николай 2004 кмс Псковская область - ВЛГАФК 3:00,85 +0:08,34 Квал.

30 90 111874 БЕЛОУСОВ Егор 2003 кмс Пермский край - ЧГАФКиС 3:01,37 +0:08,86 Квал.

31 76 111908 ТУПИЦЫН Дмитрий 2006 1р Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ) 3:01,85 +0:09,34 Не квал.

32 45 109706 КИЧКИН Артем 2004 кмс Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта 3:01,89 +0:09,38 Не квал.

33 25 109080 МОЛЧАНОВ Станислав 2002 мс Новосибирская область - СГУГиТ 3:01,91 +0:09,40 Не квал.

34 61 100447 БАКАЙКИН Глеб 2005 кмс
Красноярский край - КГПУ 

им.В.П.Астафьева
3:01,92 +0:09,41 Не квал.

35 15 108993 ЗЕРНОВ Алексей 2001 мс Москва - РУС ГЦОЛИФК 3:02,55 +0:10,04 Не квал.

Федеральный центр подготовки спортивного резерва

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Красноярского края

Федерация лыжных гонок России

Российский студенческий спортивный союз

Федерация лыжных гонок Красноярского края

VIII ВСЕРОССИЙСКАЯ ЗИМНЯЯ УНИВЕРСИАДА 2024 ГОДА
II ЭТАП (ФИНАЛ)
ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ - СПРИНТ

ЮНИОРЫ (17 - 25 лет)  - КВАЛИФИКАЦИЯ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
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36 11 108738 ИВШИН Александр 2002 мс Пензенская область - ПГУ 3:02,56 +0:10,05 Не квал.

37 49 110085 ВОРОНЦОВ Иван 1999 мс Пермский край - ПНИПУ 3:02,63 +0:10,12 Не квал.

38 27 100890 КУПРИН Мирослав 2003 мс Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ 3:02,64 +0:10,13 Не квал.

39 7 109294 ВАЙМЕР Дмитрий 2002 мс
Республика Татарстан - Поволжский 

ГУФКСиТ
3:03,22 +0:10,71 Не квал.

40 71 110028 НОВИКОВ Евгений 2001 кмс Пермский край - ПНИПУ 3:03,59 +0:11,08 Не квал.

41 39 110220 ТРИЗНО Александр 2004 1р Республика Карелия - ПетрГУ 3:03,63 +0:11,12 Не квал.

42 2 109069 ПИСАРЕВ Никита 2002 мс Новосибирская область - СГУГиТ 3:03,81 +0:11,30 Не квал.

43 57 110387 РУДЫЙ Егор 2005 мс Псковская область - ВЛГАФК 3:04,00 +0:11,49 Не квал.

44 98 109821 САДЫКОВ Евгений 2000 1р Челябинская область - УРАЛГУФК 3:04,15 +0:11,64 Не квал.

45 108 106368 МИЗЕРА Сергей 1999 мс Новосибирская область - СГУГиТ 3:04,21 +0:11,70 Не квал.

46 86 109704 ИГНАТЮК Иван 2004 1р Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта 3:04,23 +0:11,72 Не квал.

47 16 110224 НИКОЛАЕВ Артем 2003 мс Пермский край - ЧГАФКиС 3:04,25 +0:11,74 Не квал.

48 51 108012 ДАКИЧ Антон 2001 кмс
Республика Бурятия - БГУ им. 

Д.Банзарова
3:04,35 +0:11,84 Не квал.

49 40 108777 БАГРЕВ Евгений 2003 мс Московская область - МГАФК 3:04,64 +0:12,13 Не квал.

50 35 102018 ЛЕКОМЦЕВ Владимир 2001 мс
Республика Татарстан - Поволжский 

ГУФКСиТ
3:05,22 +0:12,71 Не квал.

51 104 106916 ЖОГОЛЕВ Илья 2000 кмс Красноярский край - СФУ 3:05,37 +0:12,86 Не квал.

52 69 110445 ВАРВАРИН Глеб 2005 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ 3:05,40 +0:12,89 Не квал.

53 78 108515 СЕМЕЧКИН Данил 2002 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ 3:05,89 +0:13,38 Не квал.

54 81 109852 ДЕРЕВЦОВ Иван 2003 кмс Хабаровский край - ДВГАФК 3:06,27 +0:13,76 Не квал.

55 59 110341 РОЩИН Андрей 2005 1р Псковская область - ВЛГАФК 3:06,51 +0:14,00 Не квал.

56 74 110032 БОБКОВ Ярослав 2002 1р
Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. 

Державина
3:06,80 +0:14,29 Не квал.

57 100 112770 ЕРШОВ Данил 2003 1р Тюменская область - ТЮМГУ 3:07,45 +0:14,94 Не квал.

58 82 109572 МУРЗАЛИЕВ Марсель 2003 кмс Самарская область - САМГТУ 3:07,59 +0:15,08 Не квал.

59 34 109249 ЯЦУК Эльдар 2003 кмс Кемеровская область - КузГТУ 3:07,62 +0:15,11 Не квал.

60 33 110590 РАПКИН Илья 2004 мс Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена 3:07,88 +0:15,37 Не квал.

61 73 108469 АДЕЙКИН Дмитрий 2000 кмс Красноярский край - СФУ 3:08,18 +0:15,67 Не квал.

62 55 109845 БАГЛАЕВ Никита 2004 1р Москва - РУС ГЦОЛИФК 3:08,25 +0:15,74 Не квал.

63 58 110479 РОМАНЕНКО Николай 2005 кмс Омская область - СИБГУФК 3:08,53 +0:16,02 Не квал.

64 109 112084 ФЕДОРОВ Алексей 2005 кмс Иркутская область - ИРНИТУ 3:08,54 +0:16,03 Не квал.

65 72 110072 ГРИГОРЬЕВ Андрей 2003 кмс
Чувашская Республика - ЧГПУ им.И.Я. 

Яковлева
3:08,89 +0:16,38 Не квал.

66 50 108909 ШАБАЛИН Александр 2002 1р Республика Марий Эл - МарГУ 3:09,28 +0:16,77 Не квал.

67 64 108114 КИРИЛЛОВ Александр 2000 мс Московская область - МГАФК 3:09,37 +0:16,86 Не квал.

68 47 109337 ШЕМЯКИН Иван 2004 кмс
Ярославская область - ЯГПУ 

им.К.Д.Ушинского
3:10,04 +0:17,53 Не квал.

69 79 111619 ВОЛКОВ Вячеслав 2005 1р Пермский край - ПНИПУ 3:10,28 +0:17,77 Не квал.

70 54 108907 ПОДЫГАНОВ Александр 2002 кмс Республика Марий Эл - МарГУ 3:10,63 +0:18,12 Не квал.

71 106 112450 НАСИБУЛИН Ренат 2003 1р Республика Карелия - ПетрГУ 3:11,25 +0:18,74 Не квал.

72 77 108599 ЕВСИН Михаил 2000 кмс
Ленинградская область - ЛГУ 

им.А.С.Пушкина
3:11,28 +0:18,77 Не квал.

73 145 111445 ЛЯПУШКИН Артем 2005 кмс
Архангельская область - САФУ 

им.М.В.Ломоносова
3:11,66 +0:19,15 Не квал.

74 32 109742 ШВЫРЕВ Иван 2003 мс Москва - РУС ГЦОЛИФК 3:12,00 +0:19,49 Не квал.

75 60 109763 ЖИРНОВ Андрей 2004 кмс Московская область - МГАФК 3:12,13 +0:19,62 Не квал.

76 66 110241 САПЕГИН Вячеслав 2004 кмс Челябинская область - УРАЛГУФК 3:12,27 +0:19,76 Не квал.

76 99 108322 ИВАНОВ Сергей 2002 кмс Красноярский край - СФУ 3:12,27 +0:19,76 Не квал.

78 105 110316 АССАНОВ Илья 2004 1р Пермский край - ПНИПУ 3:12,40 +0:19,89 Не квал.

79 36 109813 АРБУЗОВ Родион 2001 кмс Республика Марий Эл - МарГУ 3:12,75 +0:20,24 Не квал.

80 24 110383 ЛИПКИН Максим 2004 мс Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена 3:12,84 +0:20,33 Не квал.

81 44 108502 ДЕРЯБОВ Роман 2000 мс Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ 3:12,90 +0:20,39 Не квал.

82 83 110002 ФОТЕЕВ Михаил 2002 мс Республика Карелия - ПетрГУ 3:12,96 +0:20,45 Не квал.

83 48 110274 ТКАЧ Алексей 2004 мс Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена 3:14,20 +0:21,69 Не квал.

84 126 112130 НЕВОЛЬСКИХ Ефим 2003 1р Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ 3:15,14 +0:22,63 Не квал.

85 97 110800 ШУМЕЙКО Кирилл 2004 1р
Республика Бурятия - БГУ им. 

Д.Банзарова
3:15,72 +0:23,21 Не квал.

86 147 109264 АРХИПОВ Никита 2002 кмс Нижегородская область - НИННГУ 3:15,87 +0:23,36 Не квал.

87 85 111539 КУТЬЕВ Виктор 2005 кмс
Архангельская область - САФУ 

им.М.В.Ломоносова
3:16,48 +0:23,97 Не квал.

Тайминг KUZBASS-TIMING 2 из 9 Отчет создан 08.03.2024 в 14:54



ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

88 119 110202 АНУФРИЕВ Даниил 2004 1р Нижегородская область - НИННГУ 3:16,93 +0:24,42 Не квал.

89 129 106105 ФРОЛОВ Андрей 2000 1р
Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. 

Державина
3:17,13 +0:24,62 Не квал.

90 46 108451 КУЗНЕЦОВ Арсений 2003 кмс Псковская область - ВЛГАФК 3:17,18 +0:24,67 Не квал.

91 140 110866 ГОНЧАРОВ Игорь 2005 1р Воронежская область - ВГАС 3:17,23 +0:24,72 Не квал.

92 63 109574 МИНЕЕВ Константин 2002 1р Самарская область - САМГТУ 3:17,53 +0:25,02 Не квал.

93 114 110818 ГАРЕЕВ Вадим 2004 1р Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ) 3:17,58 +0:25,07 Не квал.

94 91 110766 СТАРЧЕУС Денис 2003 кмс Хабаровский край - ДВГАФК 3:17,78 +0:25,27 Не квал.

95 144 109380 ФАДЕЕВ Андрей 2002 кмс Москва - РУС ГЦОЛИФК 3:17,80 +0:25,29 Не квал.

96 87 109912 КОРШУНОВ Алексей 2002 1р Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта 3:17,88 +0:25,37 Не квал.

97 68 111701 ЛИТВИНЕНКО Владислав 2005 кмс Омская область - СИБГУФК 3:18,72 +0:26,21 Не квал.

98 102 101684 ГЕРАСИМОВ Николай 2004 1р
Брянская область - БГУ им. 

И.Г.Петровского 
3:18,89 +0:26,38 Не квал.

99 117 109785 МУРИН Никита 2002 1р Республика Карелия - ПетрГУ 3:19,35 +0:26,84 Не квал.

100 107 111796 АНИКЕЕВ Артем 2005 кмс Красноярский край - СФУ 3:19,68 +0:27,17 Не квал.

101 121 113391 КУДРЯШОВ Павел 1999 1р Омская область - СИБГУФК 3:19,72 +0:27,21 Не квал.

102 70 110422 АЛЕКСЕЕВ Виталий 2005 кмс Тюменская область - ТЮМГУ 3:20,14 +0:27,63 Не квал.

103 84 110402 ГОНЧАРОВ Александр 2004 1р Воронежская область - ВГАС 3:20,49 +0:27,98 Не квал.

104 116 112965 ШЕРСТНЕВ Илья 2004 1р Омская область - СИБГУФК 3:20,64 +0:28,13 Не квал.

105 88 111450 ПАСЕНКО Михаил 2005 1р Московская область - МГАФК 3:21,43 +0:28,92 Не квал.

106 112 110788 ДОЛГОВ Данил 2004 1р Хабаровский край - ДВГАФК 3:22,01 +0:29,50 Не квал.

106 137 112624 ПОПОВ Евгений 2004 1р Республика Карелия - ПетрГУ 3:22,01 +0:29,50 Не квал.

108 89 109667 ДОМАСКИН Иван 2002 кмс Воронежская область - ВГАС 3:22,34 +0:29,83 Не квал.

109 142 109889 ТОЛЧИН Матвей 2003 кмс Тюменская область - ТЮМГУ 3:22,84 +0:30,33 Не квал.

110 133 113314 ПУШКАРЕВ Никита 2003 1р Омская область - СИБГУФК 3:23,08 +0:30,57 Не квал.

111 130 113714 ГРИШИН Ярослав 2004 1р Хабаровский край - ДВГАФК 3:23,13 +0:30,62 Не квал.

112 115 113734 ЧЕБОТЬКО Дмитрий 2004 1р Тюменская область - ТЮМГУ 3:23,61 +0:31,10 Не квал.

113 110 112878 ТУБОЛЬЦЕВ Денис 2005 1р Иркутская область - ИРНИТУ 3:24,61 +0:32,10 Не квал.

114 122 101533 РЫБИН Даниил 2003 1р
Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. 

Державина
3:24,71 +0:32,20 Не квал.

115 75 110499 МИТЮХИН Данила 2004 1р
Брянская область - БГУ им. 

И.Г.Петровского 
3:25,29 +0:32,78 Не квал.

116 95 108945 КАЛЕНОВ Илья 2004 1р Воронежская область - ВГАС 3:25,36 +0:32,85 Не квал.

117 118 113599 МАРКОВ Илья 2001 1р Иркутская область - ИРНИТУ 3:25,54 +0:33,03 Не квал.

118 101 111489 РЯБОВ Даниил 2005 кмс
Архангельская область - САФУ 

им.М.В.Ломоносова
3:25,64 +0:33,13 Не квал.

119 113 109142 ЯГУДИН Артур 2000 1р Челябинская область - УРАЛГУФК 3:26,18 +0:33,67 Не квал.

120 127 113711 ЛОДЫГИН Артем 2005 1р
Архангельская область - САФУ 

им.М.В.Ломоносова
3:26,70 +0:34,19 Не квал.

121 80 111755 ВАЖЕНИН Роман 2004 кмс Республика Марий Эл - МарГУ 3:26,90 +0:34,39 Не квал.

122 92 110906 КОНКИН Валентин 2005 кмс Москва - РУС ГЦОЛИФК 3:27,14 +0:34,63 Не квал.

123 111 111269 ГУРЕЕВ Александр 2001 1р Кемеровская область - КузГТУ 3:27,45 +0:34,94 Не квал.

124 138 109037 БИККИНИН Александр 2002 1р Вологодская область - ВИПЭ 3:29,62 +0:37,11 Не квал.

125 93 112666 ЛАРИН Дмитрий 2005 1р Самарская область - САМГТУ 3:29,78 +0:37,27 Не квал.

126 136 110159 СУВОРИН Дмитрий 2001 1р Иркутская область - ИРНИТУ 3:30,32 +0:37,81 Не квал.

127 94 110389 СМИРНОВ Никита 2005 мс Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена 3:31,35 +0:38,84 Не квал.

128 141 113726 КУСТОВ Роман 2003 1р Вологодская область - ВИПЭ 3:31,89 +0:39,38 Не квал.

129 96 112464 БУКАТИН Владислав 2005 1р Московская область - МГАФК 3:32,24 +0:39,73 Не квал.

130 103 112098 ШМАКОВ Максим 2005 1р
Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. 

Державина
3:33,56 +0:41,05 Не квал.

131 146 113727 ГРИШАНОВ Николай 2004 1р Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта 3:33,90 +0:41,39 Не квал.

132 120 109824 КУКСИН Дмитрий 2001 1р Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ) 3:34,82 +0:42,31 Не квал.

133 128 112772 НЕКРАСОВ Глеб 2004 1р Тюменская область - ТЮМГУ 3:37,50 +0:44,99 Не квал.

134 124 108260 ГОЛЫШЕВ Владислав 2002 1р Вологодская область - ВИПЭ 3:39,41 +0:46,90 Не квал.

135 125 110326 ФИЛИППОВ Владислав 2003 1р Вологодская область - ВИПЭ 3:39,50 +0:46,99 Не квал.

136 123 112985 СЕВОСТЬЯНОВ Игорь 2003 1р Челябинская область - УРАЛГУФК 3:40,10 +0:47,59 Не квал.

137 143 113721 КОЛЕВАТОВ Серафим 2004 1р Камчатский край - КамГУ им. В.Беринга 3:45,21 +0:52,70 Не квал.

138 135 113713 АЗИЗОВ Роман 2004 1р Алтайский край - АЛТГПУ 3:48,70 +0:56,19 Не квал.

139 148 109699 МОЛЧАНОВ Александр 2003 кмс
Брянская область - БГУ им. 

И.Г.Петровского 
3:52,26 +0:59,75 Не квал.
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140 132 112309 ЖЕЛАНОВ Александр 2000 1р Алтайский край - АЛТГПУ 4:00,38 +1:07,87 Не квал.

141 131 112308 ЕФИМОВ Максим 2003 1р Алтайский край - АЛТГПУ 4:10,40 +1:17,89 Не квал.

142 134 113722 ШЕВЦОВ Виталий 2003 1р Камчатский край - КамГУ им. В.Беринга 4:11,39 +1:18,88 Не квал.

Не стартовали:

С1 9 106173 МИТРОШИН Егор 2002 мс Пензенская область - ПГУ

С2 23 109768 ГУСАК Егор 2004 мс Смоленская область - СГУС

С3 28 107235 СОЛОВЬЕВ Павел 2001 мс Пензенская область - ПГУ

С4 62 109799 КРИВОШЕЕВ Егор 2004 мс Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ

С5 65 110710 КОЗАДАЕВ Павел 2005 мс Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. Державина

С6 139 113712 ШИШКИН Никита 2003 1р Алтайский край - АЛТГПУ

                              Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега                                                      Заяв.  I   Старт. I Не старт. I   Финиш. I Не финиш. I  ДСК

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ Статистика гонки

АВЕРБАХ В.С. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ) ЯНОВСКАЯ Г.А. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)

                                      Пасмурно      |     Пасмурно       |       - 2.5      |     - 2.5       |        - 2.8                                                                     148  |   142     |        6        |     142      |         0          |   0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Красноярск, МСК "Радуга" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 30м 
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 МАРТА 2024 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 15ч 02м 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: АВЕРБАХ В.С. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 23/94.01/1.3
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ: ГОЛЬМ Р.Е. (СС 1 КАТ., КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 22 м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЯНОВСКАЯ Г.А. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 15 м
ЗАМ. ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 27 м
СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: БОЛЬШАКОВ Н.Г. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  ДЛИНА КРУГА: 1324 м
СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: ЗАИКИН А.А. (ССВК, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС) КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ: 1

МЕСТО
СТАРТ

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД

РОЖД.

ЗВАНИЕ,

Р-Д
РУС КОД

КВАЛ.

ВРЕМЯ
ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ ОЧКИ

ПРИСВ.

ЗВАНИЙ
ПРИМ.

ФИНАЛ

1 6 РЫБКИН Владимир 2001 мс 107661 2:55.45 (6) 2:50.06 (1) 2:57.87 (2) 2:54.37 (1) 100 мс

2 4 ТИУНОВ Константин 1999 мс 106125 2:53.62 (4) 2:52.90 (1) 2:57.84 (1) 2:54.49 (2) 92 мс

3 8 ЖУЛЬ Виктор 2001 мс 107752 2:56.34 (8) 2:52.36 (1) 2:50.84 (1) 2:55.20 (3) 85 мс

4 5 ШУБИН Андрей 2003 мс 109042 2:54.75 (5) 2:50.61 (3) 2:52.13 (4) 2:55.97 (4) 78 мс

5 18 АФАНАСЬЕВ Владислав 2000 мс 108137 2:58.66 (18) 2:52.46 (2) 2:51.61 (2) 2:56.42 (5) 71 мс

6 2 ЗАРОДОВ Андрей 1999 мс 107132 2:52.75 (2) 2:50.56 (1) 2:51.98 (3) 2:57.20 (6) 64 мс

ПОЛУФИНАЛЫ

7 11 ТИХОНЕНКО Илья 2001 мс 106255 2:57.17 (11) 2:59.77 (2) 2:58.30 (3) 61 мс

8 1 КАРПАСЮК Данила 2001 мс 108402 2:52.51 (1) 2:59.71 (1) 2:58.48 (4) 59 мс

9 12 ЖЕНИХОВ Виталий 1999 мс 106593 2:57.17 (12) 2:50.69 (2) 2:53.85 (5) 57 мс

10 14 КОЧЕГАРОВ Кирилл 2003 мс 109278 2:58.42 (14) 2:53.06 (2) 2:58.62 (5) 55 мс

11 9 ФЕДОТОВ Дмитрий 2004 мс 110364 2:57.04 (9) 2:50.95 (3) 3:00.58 (6) 53 кмс

12 15 БРЫЗГАЛОВ Владислав 2004 кмс 110924 2:58.43 (15) 2:50.31 (2) 2:54.95 (6) 51 кмс

ЧЕТВЕРТЬФИНАЛЫ

13 3 КУДРИН Денис 2004 мс 110934 2:53.48 (3) 2:52.58 (3) 49 кмс

14 10 НОВИКОВ Лев 2002 мс 108644 2:57.08 (10) 2:59.95 (3) 47 кмс

15 24 КУТЫРЕВ Владислав 2000 мс 107610 3:00.26 (24) 2:53.37 (3) 45 кмс

16 13 ЧЕРТКОВ Илья 2005 кмс 110852 2:58.31 (13) 2:53.54 (4) 43 кмс

17 17 ЧУБОВСКИЙ Денис 2003 кмс 110333 2:58.49 (17) 2:54.21 (4) 41 кмс

18 21 ФИЛИМОНОВ Денис 1999 мсмк 106677 2:59.30 (21) 3:00.00 (4) 39 кмс

19 25 ВЕРТЕШИН Борис 2005 кмс 111348 3:00.28 (25) 2:53.76 (4) 37 кмс

20 29 ЧЕГЛАКОВ Николай 2004 кмс 110315 3:00.85 (29) 2:53.34 (4) 35 кмс

21 16 СОЛДАТКИН Егор 2000 мс 109720 2:58.48 (16) 2:53.99 (5) 33

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Красноярского края

Федерация лыжных гонок России

Российский студенческий спортивный союз

Федерация лыжных гонок Красноярского края

Федеральный центр подготовки спортивного резерва

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ - СПРИНТ
ЮНИОРЫ (17 - 25 лет)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

Пензенская область - ПГУ

VIII ВСЕРОССИЙСКАЯ ЗИМНЯЯ УНИВЕРСИАДА 2024 ГОДА
II ЭТАП (ФИНАЛ)
ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ)

Ленинградская область - ЛГУ им.А.С.Пушкина

Республика Татарстан - Поволжский ГУФКСиТ

Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ

Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ

Смоленская область - СГУС

Республика Татарстан - Поволжский ГУФКСиТ

Красноярский край - КГПУ им.В.П.Астафьева

Смоленская область - СГУС

Республика Татарстан - Поволжский ГУФКСиТ

Смоленская область - СГУС

Новосибирская область - СГУГиТ

Псковская область - ВЛГАФК

Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ

Пензенская область - ПГУ

Самарская область - САМГТУ

Пермский край - ЧГАФКиС

Самарская область - САМГТУ

Смоленская область - СГУС

Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта
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22 19 АРУТЮНЯН Тигран 2003 мс 110344 2:58.75 (19) 2:54.35 (5) 31

23 20 ШВЫРЕВ Антон 2002 мс 100440 2:59.28 (20) 3:00.11 (5) 29

24 27 АНИСИМОВ Иван 2005 мс 110457 3:00.57 (27) 2:54.42 (5) 27

25 28 ПАРШАКОВ Владислав 2003 мс 111038 3:00.71 (28) 2:55.79 (5) 26

26 7 КАЗАНЦЕВ Алексей 2004 кмс 110228 2:55.91 (7) 3:10.82 (6) 25

27 22 ЕДЫГАРОВ Ян 2003 мс 110175 3:00.15 (22) 2:54.89 (6) 24

28 23 ЕГОРОВ Роман 2003 кмс 100112 3:00.23 (23) 3:06.52 (6) 23

29 26 МОРОЗОВ Егор 2004 кмс 110283 3:00.57 (26) 3:03.11 (6) 22

30 30 БЕЛОУСОВ Егор 2003 кмс 111874 3:01.37 (30) 3:02.53 (6) 21

КВАЛИФИКАЦИЯ

31 ТУПИЦЫН Дмитрий 2006 1р 111908 3:01.85 (31) 20

32 КИЧКИН Артем 2004 кмс 109706 3:01.89 (32) 19

33 МОЛЧАНОВ Станислав 2002 мс 109080 3:01.91 (33) 18

34 БАКАЙКИН Глеб 2005 кмс 100447 3:01.92 (34) 17

35 ЗЕРНОВ Алексей 2001 мс 108993 3:02.55 (35) 16

36 ИВШИН Александр 2002 мс 108738 3:02.56 (36) 15

37 ВОРОНЦОВ Иван 1999 мс 110085 3:02.63 (37) 14

38 КУПРИН Мирослав 2003 мс 100890 3:02.64 (38) 13

39 ВАЙМЕР Дмитрий 2002 мс 109294 3:03.22 (39) 12

40 НОВИКОВ Евгений 2001 кмс 110028 3:03.59 (40) 11

41 ТРИЗНО Александр 2004 1р 110220 3:03.63 (41) 10

42 ПИСАРЕВ Никита 2002 мс 109069 3:03.81 (42) 9

43 РУДЫЙ Егор 2005 мс 110387 3:04.00 (43) 8

44 САДЫКОВ Евгений 2000 1р 109821 3:04.15 (44) 7

45 МИЗЕРА Сергей 1999 мс 106368 3:04.21 (45) 6

46 ИГНАТЮК Иван 2004 1р 109704 3:04.23 (46) 5

47 НИКОЛАЕВ Артем 2003 мс 110224 3:04.25 (47) 4

48 ДАКИЧ Антон 2001 кмс 108012 3:04.35 (48) 3

49 БАГРЕВ Евгений 2003 мс 108777 3:04.64 (49) 2

50 ЛЕКОМЦЕВ Владимир 2001 мс 102018 3:05.22 (50) 1

51 ЖОГОЛЕВ Илья 2000 кмс 106916 3:05.37 (51) 1

52 ВАРВАРИН Глеб 2005 кмс 110445 3:05.40 (52) 1

53 СЕМЕЧКИН Данил 2002 кмс 108515 3:05.89 (53) 1

54 ДЕРЕВЦОВ Иван 2003 кмс 109852 3:06.27 (54) 1

55 РОЩИН Андрей 2005 1р 110341 3:06.51 (55) 1

56 БОБКОВ Ярослав 2002 1р 110032 3:06.80 (56) 1

57 ЕРШОВ Данил 2003 1р 112770 3:07.45 (57) 1

58 МУРЗАЛИЕВ Марсель 2003 кмс 109572 3:07.59 (58) 1

Республика Марий Эл - МарГУ

Пермский край - ПНИПУ

Кемеровская область - КузГТУ

Кемеровская область - КузГТУ

Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта

Новосибирская область - СГУГиТ

Красноярский край - КГПУ им.В.П.Астафьева

Москва - РУС ГЦОЛИФК

Пензенская область - ПГУ

Пермский край - ПНИПУ

Пермский край - ЧГАФКиС

Пермский край - ЧГАФКиС

Хабаровский край - ДВГАФК

Нижегородская область - НИННГУ

Пермский край - ЧГАФКиС

Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ)

Челябинская область - УРАЛГУФК

Новосибирская область - СГУГиТ

Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта

Пермский край - ЧГАФКиС

Республика Бурятия - БГУ им. Д.Банзарова

Московская область - МГАФК

Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ

Республика Татарстан - Поволжский ГУФКСиТ

Пермский край - ПНИПУ

Республика Карелия - ПетрГУ

Новосибирская область - СГУГиТ

Псковская область - ВЛГАФК

Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. Державина

Тюменская область - ТЮМГУ

Самарская область - САМГТУ

Республика Татарстан - Поволжский ГУФКСиТ

Красноярский край - СФУ

Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ

Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ

Хабаровский край - ДВГАФК

Псковская область - ВЛГАФК
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59 ЯЦУК Эльдар 2003 кмс 109249 3:07.62 (59) 1

60 РАПКИН Илья 2004 мс 110590 3:07.88 (60) 1

61 АДЕЙКИН Дмитрий 2000 кмс 108469 3:08.18 (61) 1

62 БАГЛАЕВ Никита 2004 1р 109845 3:08.25 (62) 1

63 РОМАНЕНКО Николай 2005 кмс 110479 3:08.53 (63) 1

64 ФЕДОРОВ Алексей 2005 кмс 112084 3:08.54 (64) 1

65 ГРИГОРЬЕВ Андрей 2003 кмс 110072 3:08.89 (65) 1

66 ШАБАЛИН Александр 2002 1р 108909 3:09.28 (66) 1

67 КИРИЛЛОВ Александр 2000 мс 108114 3:09.37 (67) 1

68 ШЕМЯКИН Иван 2004 кмс 109337 3:10.04 (68) 1

69 ВОЛКОВ Вячеслав 2005 1р 111619 3:10.28 (69) 1

70 ПОДЫГАНОВ Александр 2002 кмс 108907 3:10.63 (70) 1

71 НАСИБУЛИН Ренат 2003 1р 112450 3:11.25 (71) 1

72 ЕВСИН Михаил 2000 кмс 108599 3:11.28 (72) 1

73 ЛЯПУШКИН Артем 2005 кмс 111445 3:11.66 (73) 1

74 ШВЫРЕВ Иван 2003 мс 109742 3:12.00 (74) 1

75 ЖИРНОВ Андрей 2004 кмс 109763 3:12.13 (75) 1

76 САПЕГИН Вячеслав 2004 кмс 110241 3:12.27 (76) 1

76 ИВАНОВ Сергей 2002 кмс 108322 3:12.27 (77) 1

78 АССАНОВ Илья 2004 1р 110316 3:12.40 (78) 1

79 АРБУЗОВ Родион 2001 кмс 109813 3:12.75 (79) 1

80 ЛИПКИН Максим 2004 мс 110383 3:12.84 (80) 1

81 ДЕРЯБОВ Роман 2000 мс 108502 3:12.90 (81) 1

82 ФОТЕЕВ Михаил 2002 мс 110002 3:12.96 (82) 1

83 ТКАЧ Алексей 2004 мс 110274 3:14.20 (83) 1

84 НЕВОЛЬСКИХ Ефим 2003 1р 112130 3:15.14 (84) 1

85 ШУМЕЙКО Кирилл 2004 1р 110800 3:15.72 (85) 1

86 АРХИПОВ Никита 2002 кмс 109264 3:15.87 (86) 1

87 КУТЬЕВ Виктор 2005 кмс 111539 3:16.48 (87) 1

88 АНУФРИЕВ Даниил 2004 1р 110202 3:16.93 (88) 1

89 ФРОЛОВ Андрей 2000 1р 106105 3:17.13 (89) 1

90 КУЗНЕЦОВ Арсений 2003 кмс 108451 3:17.18 (90) 1

91 ГОНЧАРОВ Игорь 2005 1р 110866 3:17.23 (91) 1

92 МИНЕЕВ Константин 2002 1р 109574 3:17.53 (92) 1

93 ГАРЕЕВ Вадим 2004 1р 110818 3:17.58 (93) 1

94 СТАРЧЕУС Денис 2003 кмс 110766 3:17.78 (94) 1

95 ФАДЕЕВ Андрей 2002 кмс 109380 3:17.80 (95) 1

96 КОРШУНОВ Алексей 2002 1р 109912 3:17.88 (96) 1

Кемеровская область - КузГТУ

Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена

Красноярский край - СФУ

Ярославская область - ЯГПУ им.К.Д.Ушинского

Пермский край - ПНИПУ

Республика Марий Эл - МарГУ

Республика Карелия - ПетрГУ

Ленинградская область - ЛГУ им.А.С.Пушкина

Архангельская область - САФУ им.М.В.Ломоносова

Москва - РУС ГЦОЛИФК

Омская область - СИБГУФК

Иркутская область - ИРНИТУ

Чувашская Республика - ЧГПУ им.И.Я. Яковлева

Республика Марий Эл - МарГУ

Московская область - МГАФК

Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена

Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ

Республика Карелия - ПетрГУ

Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена

Ханты-Мансийский АО-Югра - ЮГУ

Республика Бурятия - БГУ им. Д.Банзарова

Москва - РУС ГЦОЛИФК

Московская область - МГАФК

Челябинская область - УРАЛГУФК

Красноярский край - СФУ

Пермский край - ПНИПУ

Республика Марий Эл - МарГУ

Самарская область - САМГТУ

Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ)

Хабаровский край - ДВГАФК

Москва - РУС ГЦОЛИФК

Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта

Нижегородская область - НИННГУ

Архангельская область - САФУ им.М.В.Ломоносова

Нижегородская область - НИННГУ

Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. Державина

Псковская область - ВЛГАФК

Воронежская область - ВГАС
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97 ЛИТВИНЕНКО Владислав 2005 кмс 111701 3:18.72 (97) 1

98 ГЕРАСИМОВ Николай 2004 1р 101684 3:18.89 (98) 1

99 МУРИН Никита 2002 1р 109785 3:19.35 (99) 1

100 АНИКЕЕВ Артем 2005 кмс 111796 3:19.68 (100) 1

101 КУДРЯШОВ Павел 1999 1р 113391 3:19.72 (101) 1

102 АЛЕКСЕЕВ Виталий 2005 кмс 110422 3:20.14 (102) 1

103 ГОНЧАРОВ Александр 2004 1р 110402 3:20.49 (103) 1

104 ШЕРСТНЕВ Илья 2004 1р 112965 3:20.64 (104) 1

105 ПАСЕНКО Михаил 2005 1р 111450 3:21.43 (105) 1

106 ДОЛГОВ Данил 2004 1р 110788 3:22.01 (106) 1

106 ПОПОВ Евгений 2004 1р 112624 3:22.01 (107) 1

108 ДОМАСКИН Иван 2002 кмс 109667 3:22.34 (108) 1

109 ТОЛЧИН Матвей 2003 кмс 109889 3:22.84 (109) 1

110 ПУШКАРЕВ Никита 2003 1р 113314 3:23.08 (110) 1

111 ГРИШИН Ярослав 2004 1р 113714 3:23.13 (111) 1

112 ЧЕБОТЬКО Дмитрий 2004 1р 113734 3:23.61 (112) 1

113 ТУБОЛЬЦЕВ Денис 2005 1р 112878 3:24.61 (113) 1

114 РЫБИН Даниил 2003 1р 101533 3:24.71 (114) 1

115 МИТЮХИН Данила 2004 1р 110499 3:25.29 (115) 1

116 КАЛЕНОВ Илья 2004 1р 108945 3:25.36 (116) 1

117 МАРКОВ Илья 2001 1р 113599 3:25.54 (117) 1

118 РЯБОВ Даниил 2005 кмс 111489 3:25.64 (118) 1

119 ЯГУДИН Артур 2000 1р 109142 3:26.18 (119) 1

120 ЛОДЫГИН Артем 2005 1р 113711 3:26.70 (120) 1

121 ВАЖЕНИН Роман 2004 кмс 111755 3:26.90 (121) 1

122 КОНКИН Валентин 2005 кмс 110906 3:27.14 (122) 1

123 ГУРЕЕВ Александр 2001 1р 111269 3:27.45 (123) 1

124 БИККИНИН Александр 2002 1р 109037 3:29.62 (124) 1

125 ЛАРИН Дмитрий 2005 1р 112666 3:29.78 (125) 1

126 СУВОРИН Дмитрий 2001 1р 110159 3:30.32 (126) 1

127 СМИРНОВ Никита 2005 мс 110389 3:31.35 (127) 1

128 КУСТОВ Роман 2003 1р 113726 3:31.89 (128) 1

129 БУКАТИН Владислав 2005 1р 112464 3:32.24 (129) 1

130 ШМАКОВ Максим 2005 1р 112098 3:33.56 (130) 1

131 ГРИШАНОВ Николай 2004 1р 113727 3:33.90 (131) 1

132 КУКСИН Дмитрий 2001 1р 109824 3:34.82 (132) 1

133 НЕКРАСОВ Глеб 2004 1р 112772 3:37.50 (133) 1

134 ГОЛЫШЕВ Владислав 2002 1р 108260 3:39.41 (134) 1

Омская область - СИБГУФК

Омская область - СИБГУФК

Московская область - МГАФК

Хабаровский край - ДВГАФК

Республика Карелия - ПетрГУ

Воронежская область - ВГАС

Тюменская область - ТЮМГУ

Брянская область - БГУ им. И.Г.Петровского 

Республика Карелия - ПетрГУ

Красноярский край - СФУ

Омская область - СИБГУФК

Тюменская область - ТЮМГУ

Воронежская область - ВГАС

Воронежская область - ВГАС

Иркутская область - ИРНИТУ

Архангельская область - САФУ им.М.В.Ломоносова

Челябинская область - УРАЛГУФК

Архангельская область - САФУ им.М.В.Ломоносова

Республика Марий Эл - МарГУ

Омская область - СИБГУФК

Хабаровский край - ДВГАФК

Тюменская область - ТЮМГУ

Иркутская область - ИРНИТУ

Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. Державина

Брянская область - БГУ им. И.Г.Петровского 

Вологодская область - ВИПЭ

Московская область - МГАФК

Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. Державина

Санкт-Петербург - НГУ им.П.Ф.Лесгафта

Челябинская область - ЮУрГУ (НИУ)

Тюменская область - ТЮМГУ

Москва - РУС ГЦОЛИФК

Кемеровская область - КузГТУ

Вологодская область - ВИПЭ

Самарская область - САМГТУ

Иркутская область - ИРНИТУ

Санкт-Петербург - РГПУ им.А.И.Герцена

Вологодская область - ВИПЭ
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135 ФИЛИППОВ Владислав 2003 1р 110326 3:39.50 (135) 1

136 СЕВОСТЬЯНОВ Игорь 2003 1р 112985 3:40.10 (136) 1

137 КОЛЕВАТОВ Серафим 2004 1р 113721 3:45.21 (137) 1

138 АЗИЗОВ Роман 2004 1р 113713 3:48.70 (138) 1

139 МОЛЧАНОВ Александр 2003 кмс 109699 3:52.26 (139) 1

140 ЖЕЛАНОВ Александр 2000 1р 112309 4:00.38 (140) 1

141 ЕФИМОВ Максим 2003 1р 112308 4:10.40 (141) 1

142 ШЕВЦОВ Виталий 2003 1р 113722 4:11.39 (142) 1

НЕ СТАРТОВАЛИ:

МИТРОШИН Егор 2002 мс 106173

ГУСАК Егор 2004 мс 109768

СОЛОВЬЕВ Павел 2001 мс 107235

КРИВОШЕЕВ Егор 2004 мс 109799

КОЗАДАЕВ Павел 2005 мс 110710

ШИШКИН Никита 2003 1р 113712

ЧФ1 ЧФ2 ЧФ3 ЧФ4 ЧФ5 ПФ1 ПФ2 ФИНАЛ
13:59:51 14:05:56 14:12:05 14:18:57 14:23:54 14:41:52 14:47:42 15:07:55

Алтайский край - АЛТГПУ

Алтайский край - АЛТГПУ

Камчатский край - КамГУ им. В.Беринга

Вологодская область - ВИПЭ

Челябинская область - УРАЛГУФК

Камчатский край - КамГУ им. В.Беринга

Алтайский край - АЛТГПУ

Брянская область - БГУ им. И.Г.Петровского 

Алтайский край - АЛТГПУ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Пензенская область - ПГУ

Смоленская область - СГУС

Пензенская область - ПГУ

Ханты-Мансийский АО-Югра - СурГПУ

Тамбовская область - ТГУ им.Г.Р. Державина

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

АВЕРБАХ В.С. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ) ЯНОВСКАЯ Г.А. (ССВК, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)

ФАКТИЧЕСКОЕ СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ ЗАБЕГОВ НАРУШЕНИЯ ПРАВИЛ
 Погода в начале| Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега    Заяв.|Старт.| Не старт. | Финиш. | Не финиш. |  ДСК        ФАЛЬСТ. | ПИСЬМ. ПРЕД.
   Пасмурно     |       Снег     |    - 1.6   |  - 0.6    |  - 2.8                 148  | 142  |    6      |  142   |     0     |   0           0    |      0
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